

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Brians Byg ApS

Pederstrupvej 58, Pederstrup, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 42 22 45 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Brian Elbæk Dahl Bay
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brians Byg ApS
Pederstrupvej 58
Pederstrup
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 42 22 45 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Elbæk Dahl Bay
Josefine Dahl Bay

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.968 kr. mod 493.966 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -115.370 kr. mod 89.004 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af kapitalen på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	250.968	493.966
1 Personaleomkostninger	-365.549	-380.533
Resultat før finansielle poster	-114.581	113.433
Andre finansielle indtægter	258	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.047	-625
Resultat før skat	-115.370	112.808
Skat af årets resultat	0	-23.804
Årets resultat	-115.370	89.004
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.004
Disponeret fra overført resultat	-115.370	0
Disponeret i alt	-115.370	89.004

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>107.246</u>	<u>165.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>107.246</u>	<u>165.975</u>
Likvide beholdninger	<u>81.635</u>	<u>216.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>188.881</u>	<u>382.579</u>
Aktiver i alt	<u>188.881</u>	<u>382.579</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-30.883	84.486
Egenkapital i alt	9.117	124.486
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.740	182.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	138	0
Selskabsskat	0	23.804
Anden gæld	84.886	51.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.764	258.093
Gældsforpligtelser i alt	179.764	258.093
Passiver i alt	188.881	382.579

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	84.487	124.487
Årets overførte overskud eller underskud	0	-115.370	-115.370
	40.000	-30.883	9.117

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	345.853	375.177
Pensioner	11.072	0
Andre omkostninger til social sikring	4.866	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	3.758	1.948
	<u>365.549</u>	<u>380.533</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
